Quod op[er]at[ur] et homines in illa ciuitate supra q[uo]d p[ro]p[ri]os
 i[n] illam assumet quales illi fuer[un]t ante illi p[ro]p[ri]os illi d[omi]n[u]m

Pone igitur etissime quod sine satisfactione et sine debito soluto
 potantur deo per peccatum et punctum dimittit ut peccator ad
 beatitudinem ut deum qualem habebat ante peccatum pervenire
 Non enim hoc modo reparat homo ut tunc qualis fuerat ante peccatum
 Sed deus tunc ad gradum non possum sed quod est quod deum deo
 dimittit nobis debita nostra et omnia quae sunt deum que
 est ut dimittit sibi peccata Et enim solummodo quod deum est oratio
 ut dimittat nihil deus iustus est ut utrumque caput quod solutio
 est Et si autem non solvamus cur scilicet horamur ut faciat quod non
 potest face non potest **Quis** Qui non solvit frust. Sic dimittit
 Qui autem solvit supplicat quod est ipse peccator ad solvendum ut supplicat
 Nam deus nulli quidquam debet sed tunc tunc illi debet et non non expedit
 homini ut agat cum deo quod admodum par est par sed hoc non est opus
 tibi nec responde tu enim cognoscas cur deus est motus sic
 Si debis pro peccato quod **Sufficit** autem michi quod deus hoc quod est pro deo
 Quot autem nulli homo ad beatitudinem pervenire potest nisi solvatur
 apertum nisi solvatur quod rapuit peccatum sit apertum monstratum de peccato
 si velim non possum solvitur **Quis** hoc quoque non dubitabit ut peccator
 Quia secundum mensuram peccati operis satisfactionem et **Alio** aliquatenus
 inordinatum manet peccatum quod non est si deus nihil relinquit
 inordinatum in regno suo sed hoc peccatum quod quibus peccator inquietus
 impossibile est esse in deo **Quis** Quid solvitur de peccato tuo Deo pro
 tota continentia et humilitate abstinentia et in tantis laboribus
 corporis et in tantis dandi et dimittendi et obedientia **Quis** Et in
 omnibus hiis deus deo **Deo** Deo non honoro deum quod est civitas
 eius et amorem in medio continentia deiciat etalem abiectionem et abstinentiam
 et laboribus delectationem et quiete huius vite in tanto in dando et
 dimittendo que mea sunt largior huius vite inobedientia mea
 quam subitio **Quis** Cum reddis aliquid quod deus deo et si non peccasti
 non deus hoc operatur pro deo quod deus pro peccato Quia iusta deus deo quod
 dicitur Tunc magis deus in hac motu vicia tunc ad quod peccator
 desiderium pervenit ad illud ad quod status est et dolor quod non dum ibi
 est et tunc non pervenit et nullam delectationem sentit deus in
 dehis que tibi aut auxilium tunc sperem dant pervenit Non enim
 mensuram hinc quod non solum quod est amas et desideras et de quo quod non du
 habes et adhuc non dum hinc sit In non intencio est proinde non dolens